TECNOLED
Tel: 33-4444-1215
Fax: 33-1813-2277
Product Infomation
Product Type: ML-REF-50WSMDBC
Product Spec: 50 W Product Number: 117
CIE Colorimetric Parameters
Chromaticity coordinates: x=0.4285 y=0.4024    u(u')=0.2458 v=0.3463 v'=0.5195
CCT: Tc=3134K (duv=0.00058) Color Ratio: R=0.205  G=0.781  B=0.014
Peak Wavelength: 592.2nm Half Bandwidth: 128.5nm
Dominant Wavelength: 582.1nm Color Purity: 0.494
CRI: Ra= 70.7, avgR(1~14)= 60.8, avgR(1~15)= 61.0 TM30: Rf=   68, Rg=   96
R1 =68 R2 =78 R3 =86 R4 =69 R5 =66 R6 =68 R7 =80 R8 =50
R9 =-23 R10=48 R11=61 R12=38 R13=69 R14=91 R15=63
Color Quality Scale: Qa= 70.7, Qf= 70.9, Qp= 74.1, Qg= 90.8
Q1 =70 Q2 =96 Q3 =65 Q4 =61 Q5 =67 Q6 =66 Q7 =68 Q8 =78
Q9 =93 Q10=77 Q11=72 Q12=73 Q13=74 Q14=62 Q15=65
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
x0
y
0.1
.2
0.3
.4
0.5
.6
0.7
.8
Photometric Parameters
Luminous Flux: 4842.33 lm E ciency: 94.63 lm/W Radiant Power: 13.893 W
)2102-478 UE( +A :ssalC ycneiciffE ygrenE41.0  :IEE
Pupil Flux: 5573.57 Plm Pupil Lumens Per Watt: 108.92 Plm/W Pupil Factor (Kp): 1.151
Electric Parameters
Voltage: 127.00V Current: 0.4040A Power: 51.17W
Power Factor: 0.9980 Frequency: 59.99Hz
Test Infomation
retemoidarortceps-erehps :dohteM cirtemotohPmn1:008~083 :egnaR nacS
IP4 ,m05.1 :retemaid erehpS :noitidnoC cirtemotohPniM 0 :emiT noitazilibatS
sm 59.483 :emiT noitargetnI DCC)8713( 13164 :langiS fo xaM
Caracterís cas
Modelo ML-REF-50WSMD BC
Categoría Re ector SMD Alta Potencia
Material FE+AI
Terminado PLATA
Pantalla 0
Indice de Protección [IP] IP65
Base N/A
Dimensiones  mm 283*233*117 mm
Lúmenes 4230 Lm
Temperatura 3500k
Parametros Eléctricos
Tensión Nominal [V~] 85-265 V~
Consumo de Potencia [W] 50W
Frequencia Nominal [Hz] 50/60Hz
Consumo de Corriente [A] 0.58A
Temperatura de Operación 0 - 40 °C
Bene cios
Garan a 3 Año de Garan a
Cer cación NOM